

**63/22 אספקה והתקנת סככות המתנה לתחנות אוטובוס ביישובי שדות נגב**



סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
<b>42</b>	<b>ריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר</b>				
<b>42.022</b>	<b>ביתנים, תחנות הסעה, סככות אוטובוס ועמדות טעינה</b>				
42.022.0400	סככת אוטובוס דגם "עומר" תוצרת חב' "אי אם שגב" או ש"ע, משלד מפרופיל מגולוון וספסל מפח מנוקב צבועים בתנור, לרבות קירות מזכוכית מחוסמת	קומפ	5.00	15,500.00	77,500.00
42.022.0410	סככת אוטובוס דגם "חץ" תוצרת חב' "אי אם שגב" או ש"ע, השלד עשוי מברזל מגולוון צבוע בתנור בצבע אפוקסי, הגג מורכב מפוליגל עם קושרות ברזל דקורטיביות ודפנות הסככה מזכוכית מחוסמת	קומפ	5.00	33,600.00	168,000.00
42.022.0411	סככת אוטובוס כנ"ל, אך עם 2 מודולים מחוברים ברצף (סככה כפולה ללא מחיצות באמצע) עבור תחנה להסעת תלמידים באורך של 6 מ'.	יח'	1.00	37,000.00	37,000.00
42.022.0412	סככת אוטובוס כנ"ל, אך עם 3 מודולים מחוברים ברצף (ללא מחיצות באמצע) עבור תחנה להסעת תלמידים באורך של 9 מ'.	קומפ	1.00	55,000.00	55,000.00
<b>42.041</b>	<b>אשפתונים ומסתורי אשפה</b>				
42.041.0083	אשפתון דגם "שחר" תוצרת חב' "אי אם שגב" או ש"ע, העשוי מפח מנוקב מגולוון וצבוע בתנור, קוטר 37 ס"מ וגובה 70 ס"מ, לרבות אשפתון פנימי מגולוון מחובר בשרשרת, האשפתון על צוקל, עמוד או בסיס בטון	יח'	15.00	1,290.00	19,350.00
<b>סה"כ לריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר</b>					<b>356,850.00</b>
<b>44</b>	<b>גידור</b>				
<b>44.021</b>	<b>מעקות הולכה והפרדה למדרכות ושטחים ציבוריים</b>				
44.021.0025	מעקה הולכה והפרדה דגם "מע"צ" או "מעקה קשת כפול" או ש"ע בגובה 1.05 מעל פני המדרכה, עמודים מצינור 2.2"/3 עם 2 צינורות אופקיים המושחלים בעמודים בקוטר 2"/1.25 במרחק אנכי של 50 ס"מ ביניהם. המעקה ביחידה של 1.5 מ', לרבות יסודות בטון בודדים	מ'	20.00	500.00	10,000.00
<b>44.022</b>	<b>מעקות לבניה פרטית ורוויה</b>				
44.022.0062	מעקה דגם "חנן" או "שיר" או "סער" או ש"ע מעמודי פלדה מפרופיל 60/60/2.2 מ"מ כל 2.0 מ', בגובה 1.2 מ' וניצבים מפרופיל 20/20/1.5 מ"מ במרווח של 99 מ"מ מחוברים לשלושה פרופילים אופקיים 50/25/2 מ"מ וכותרת עליונה עשויה בצורת עיגול או "X" מברזל שטוח 3 מ"מ חתוך בליזר, לרבות חיבור המסגרת לעמוד במחברים עיזורים ויסודות בטון בודדים	מ'	50.00	580.00	29,000.00
<b>סה"כ לגידור</b>					<b>39,000.00</b>
<b>51</b>	<b>סלילת כבישים ורחבות</b>				

**63/22 אספקה והתקנת סככות המתנה לתחנות אוטובוס ביישובי  
שדות נגב**



סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	סעיף
				<b>עבודות הכנה ופירוק</b>	<b>51.010</b>
900.00	45.00	20.00	מ'	פירוק מעקות הולכה או הפרדה להולכי רגל, לרבות מילוי בור היסוד	51.010.0500
540.00	90.00	6.00	יח'	פירוק עמוד עם תמרור (על עמוד אחד), לרבות פירוק יסוד ותיקון ריצוף.	51.010.0900
6,000.00	750.00	8.00	קומפ	פירוק מבנה תחנת אוטובוס והעברתה למחסן הרשות, לרבות פירוק הרצפה.	51.010.1500
<b>7,440.00</b>				<b>סה"כ לסלילת כבישים ורחבות</b>	

**63/22 אספקה והתקנת סככות המתנה לתחנות אוטובוס בישובי שדות נגב**



סה"כ ל 63/22 אספקה והתקנת סככות המתנה לתחנות אוטובוס בישובי שדות נגב

**סה"כ ל 63/22 אספקה והתקנת סככות המתנה לתחנות אוטובוס בישובי שדות נגב**

356,850.00	42	ריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר
39,000.00	44	גידור
7,440.00	51	סלילת כבישים ורחבות
403,290.00		סה"כ עלות
		סה"כ הנחה/תוספת
		סה"כ לאחר הנחה/תוספת
		מע"מ
		סה"כ כולל מע"מ
		סה"כ במילים:

תאריך מדד:

מדד מכרז / הצעה:

הנהלת החברה

הממונה על הכספים

מנהל הפרוייקט

מאשר כתב הכמויות